2017年3月22日
第56回中国実業団陸上

参加団体 各位

中国実業団陸上競技連盟

事務局長 坂梨　博《公印略》
中国実業団陸上競技選手権大会 通算10回出場者表彰について

中国実業団陸上競技連盟表彰規則により、標記大会に「今年出場し通算10回出場となる選手」を表彰いたします。貴チームで該当者がおられましたら、下記「出場歴」に必要事項をご記入のうえ、４月１８日(火)必着で事務局までご送付願います。
(1 押印した申請書は郵送　②データはE-mail　２点送付願います)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
ご回答期限４月１８日(火)必着
中国実業団陸上競技連盟　宛
	団　体　名
	

	選　手　名
	　　　　　　㊞

	TEL
	


第56回中国実業団陸上競技選手権大会 通算10回出場者について

標記大会に、下記のとおり今回で通算10回出場となりますので、ご連絡いたします。

「出場歴」
	出場回数
	大会回数
	開 催 年 月 日
	出場種目
	記　録

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	第56回
	2017年5月13・20・21日
	
	


【記入要領】出場種目が複数ある場合は、１種目の記入で構いません。
　　　　　　通算で10回以上の出場がある選手は、至近の大会の記入で結構です。

【表彰規程】第56回大会にエントリーして、棄権した場合は、出場回数に加算
できませんので、表彰は次年度以降の対象となります。

 ◎お問合せ先 　〒721-8510 広島県福山市鋼管町1番地　JFEスチール㈱内
中国実業団陸上競技連盟事務局 TEL：（084）945-3930　
E- mail: chujitsu2015@yahoo.co.jp
　　　　                                                以 上

